Activo

Activo corriente
Efectivo y equivalentes
Cuentas por cobrar

Activos por impuestos
corrientes

Total activo corriente

Activo no corriente

Propiedad, planta y equipo

Total activo no corriente

Total activo

Alexandra Zapata Zuluaga

Representante Legal

= il =

Nota

6

dic-24

$ 97,096
33,004
2,952

133,052

20,265

20,265

$ 153,317

dic-23

$ 21,275
34,544
2,819

58,638

26,352

26,352

$ 84,990

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos,)

Variacion
Absoluta

$ 75,821
1,540
133

74,414

6,087

6,087

$ 68,327

Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros.

IPS CASA DE LA SALUD BARBOSA S.A.S

NIT: 900.160.035-8

Estado de situacion financiera
Al 31 de Diciembre de 2024 y 2023

Variacion
relativa

356.39%
-4.46%

4.72%

126.90%

-23.10%

-23.10%

80.39%

Pasivo y patrimonio

Pasivo corriente

Proveedores
Cuentas por pagar

Obligaciones laborales

Total pasivo corriente
Total, pasivo
Capital social

Reservas
Resultados del ejercicio

Resultados de ejercicios anteriores

Total, Patrimonio

Total pasivo mas patrimonio

-

Diana Maria Duque Garcia
Contador Publico
TP 206654-T

dic-24

3,596
5,402

14,550
23,548

23,548
40,000
325
52,487
36,957

129,769

153,317

dic-23

1,194
6,514
7,708

7,708
40,000
325
39,998
3,041

77,282

84,990

Variacion
Absoluta

$ 3,596
4,208

8,036
15,840

15,840

12,489
39,998

52,487

$ 68,327

Variacion
relativa

0.00%
352.43%

123.37%
205.50%

205.50%

0.00%
0.00%
31.22%

-1315.29%

67.92%

80.39%



